

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Forquethina
Departamento de Compras
Registro de Preços Eletrônico - 004/2024

Resultado da Homologação

0001 - Alicate bomba de água de 10 Polegadas - 10" - Valor Referência: 44,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SULFASE COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E FERRAGENS LTDA	10"	1 Unidade	20,85	20,85	Homologado em 19/03/2024 14:29:30 Por: Paulo Jose Grunewald

0002 - Marreta oitavada de 1kg - 1KG - Valor Referência: 45,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SULFASE COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E FERRAGENS LTDA	1KG	1 Unidade	27,13	27,13	Homologado em 19/03/2024 14:29:30 Por: Paulo Jose Grunewald

0004 - Juego de Ponteiro/Talhadeira encaixe SDS-Plus, com 3 unidades, (sendo 1 ponteiro 230mm, 01 talhadeira 20 x 230mm, 01 talhadeira larga 40 x 230mm) - SDS PLUS - Valor Referência: 65,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SULFASE COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E FERRAGENS LTDA	SDS PLUS	1 Unidade	60,00	60,00	Homologado em 19/03/2024 14:29:30 Por: Paulo Jose Grunewald

0005 - Broxa retangular 15 x 5.5cm - 15X5,5 - Valor Referência: 12,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SULFASE COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E FERRAGENS LTDA	15X5,5	2 Unidade	4,80	9,60	Homologado em 19/03/2024 14:29:30 Por: Paulo Jose Grunewald

0006 - Desempenadeira plástica PVC 18x30cm corrugada - Desempenadeira plástica PVC 18x30cm corr - Valor Referência: 15,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AGS FERRAMENTAS E LOCACOES LTDA	Desempenadeira plástica PVC 18x30cm corr	4 Unidade	6,30	25,20	Homologado em 19/03/2024 14:29:30 Por: Paulo Jose Grunewald

0007 - Desempenadeira plástica com espuma 17x30cm (filtro) - nacional - Valor Referência: 23,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	nacional	4 Unidade	10,46	41,84	Homologado em 19/03/2024 14:29:30 Por: Paulo Jose Grunewald

0008 - Balde metálico para concreto de 10l (balde de pedreiro) - Balde metálico para concreto de 10l (bal - Valor Referência: 40,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AGS FERRAMENTAS E LOCACOES LTDA	Balde metálico para concreto de 10l (bal	4 Unidade	19,70	78,80	Homologado em 19/03/2024 14:29:30 Por: Paulo Jose Grunewald

0009 - Martelo unha de 29mm com cabo Fibra de Vidro emborrachado - vonder - Valor Referência: 53,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	vonder	1 Unidade	31,90	31,90	Homologado em 19/03/2024 14:29:30 Por: Paulo Jose Grunewald



0010 - Trena profissional de 25 mm x 5 metros - mister - Valor Referência: 24,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	mister	2 Unidade	15,48	30,96	Homologado em 19/03/2024 14:29:30 Por: Paulo Jose Grunewald

0011 - Esquadro metálico profissional de 40cm - mister - Valor Referência: 62,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	mister	1 Unidade	15,70	15,70	Homologado em 19/03/2024 14:29:30 Por: Paulo Jose Grunewald

0015 - Nível laser 3 linhas, 15m, com tripe de 1,30m e maleta, cor vermelha, precisão laser 0.5mm, tempo de nivelamento 6s, autôn timer automático - BOSCH - Valor Referência: 981,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAZABEN SERVICOS E SOLUCOES LTDA	BOSCH	1 Unidade	910,00	910,00	Homologado em 19/03/2024 14:29:30 Por: Paulo Jose Grunewald

0016 - Serra Mármore de no mínimo 1500W, alimentação 220v, graus de inclinação 15° - 30° - 45°, capacidade máxima do disco 125mm e a mínima em 105mm, comprimento do cabo mínimo 2 metros, mais 2 discos mármore - 1500W - Valor Referência: 454,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SULFASE COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E FERRAGENS LTDA	1500W	1 Unidade	388,00	388,00	Homologado em 19/03/2024 14:29:30 Por: Paulo Jose Grunewald

0017 - Serra circular elétrica de 1500w, profissional, alimentação 220v, diâmetro do disco é de 184mm, A profundidade do corte de 45° é de 45mm, A profundidade do corte de 90° é de 64mm, Possui botão de bloqueio de disco, acessório incluso: 1 disco de serra de 24 dentes, Guia paralela, Adaptador para extração de pó - 1500W - Valor Referência: 1.001,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SULFASE COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E FERRAGENS LTDA	1500W	1 Unidade	500,00	500,00	Homologado em 19/03/2024 14:29:30 Por: Paulo Jose Grunewald

0018 - Furadeira parafusadeira de impacto a bateria 3/8", 12V, Possui função parafusadeira, com função reversa, Inclui função martelo, Velocidade de rotação máxima: 1500rpm, Possui controle de torque, Possui luz LED, Dimensões: 53mm de largura, 183mm de altura e 201mm de profundidade, Com bateria incluída, Vem com maleta de transporte incluindo os itens na maleta 2 baterias, 1 carregador, 1 capa, Brocas, Enchufes, tudo 220v - EPF02MPRO- Bivolt - Valor Referência: 1.077,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA	EPF02MPRO- Bivolt	2 Unidade	464,08	928,16	Homologado em 19/03/2024 14:29:30 Por: Paulo Jose Grunewald

0019 - Martelo Rompedor profissional de 840w elétrico, 220v, Permite furar sem percussão, furar com percussão e cinzelar, gira a uma velocidade mínima de 0rpm e uma velocidade máxima de 1300rpm, com 2.7J de impacto, ideal para trabalhos de perfuração no lar, perfura concreto de até 24mm, metal de 13mm e madeira de 30mm, executa 5100 impactos por minuto, usa soquete SDS Plus de 10mm de diâmetro, possui embreagem de segurança para maior proteção, pesa 2.8 kg, ferramenta prática para todos os tipos de trabalho, acessórios: maleta, empunhadura lateral, limitador de profundidade - ROMPEDOR - Valor Referência: 1.132,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SULFASE COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E FERRAGENS LTDA	ROMPEDOR	2 Unidade	700,00	1.400,00	Homologado em 19/03/2024 14:29:30 Por: Paulo Jose Grunewald

0020 - Disco serra circular 184mm x 20mm de 24 dentes - lotus são gabriel - Valor Referência: 31,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	lotus são gabriel	4 Unidade	16,30	65,20	Homologado em 19/03/2024 14:29:30 Por: Paulo Jose Grunewald



0021 - Disco diamantado liso contínuo 110x 20mm (para serra mármore) - 1268100001 - Valor Referência: 29,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FRONT COMERCIAL LTDA	1268100001	4 Unidade	8,20	32,80	Homologado em 19/03/2024 14:29:30 Por: Paulo Jose Grunewald

0022 - Disco diamantado turbo 110x 20mm (para serra mármore) - TURBO - Valor Referência: 24,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SULFASE COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E FERRAGENS LTDA	TURBO	4 Unidade	7,75	31,00	Homologado em 19/03/2024 14:29:30 Por: Paulo Jose Grunewald

0023 - Disco diamantado segmentado 110x 20mm (para serra mármore) - nove54 são gabriel - Valor Referência: 24,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	nove54 são gabriel	4 Unidade	7,82	31,28	Homologado em 19/03/2024 14:29:30 Por: Paulo Jose Grunewald

0024 - Disco serra circular ponta videa 4 3/8', 16 dentes (utilizada na serra mármore) - são gabriel - Valor Referência: 30,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	são gabriel	4 Unidade	9,06	36,24	Homologado em 19/03/2024 14:29:30 Por: Paulo Jose Grunewald

0025 - Escada extensível em Fibra de Vidro 3,90m x 6,60 metros, versátil e durável, é extensível, com catraca e degraus D, protege o trabalho com suas sapatas antiderrapantes, altura da escada fechada 3,90m e totalmente aberta 6,60m, Suporta um peso máximo de 120kg, conta com 22 degraus, tipo de posição reta, largura escada de 42cm, peso da escada não Superior a 23Kg - efd101 - Valor Referência: 1.298,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FRONT COMERCIAL LTDA	efd101	1 Unidade	1.391,18	1.391,18	Homologado em 19/03/2024 14:29:30 Por: Paulo Jose Grunewald

0028 - Colher pedreiro canto redondo 8, Aço SAE 1070, Cabo de madeira, comprimento 30,2 cm, largura 9,5 cm, altura 11,8 cm - 8" - Valor Referência: 72,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SULFASE COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E FERRAGENS LTDA	8"	3 Unidade	17,00	51,00	Homologado em 19/03/2024 14:29:30 Por: Paulo Jose Grunewald

Paulo Jose Grunewald

Autoridade Competente

